UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  42  /TB-SCT   Bình Thuận, ngày 06 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 01 năm 2022 của

Giám đốc Sở Công Thương

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-SCT ngày 25 tháng 3 năm 2015 của

Giám đốc Sở Công Thương về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở

Công Thương.

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-SCT ngày 15 tháng 5 năm 2015 của

Giám đốc Sở Công Thương về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại địa

điểm tiếp công dân của Sở Công Thương.

Thực hiện Quyết định số 2970/QĐ-UBND ngày 02 tháng 11 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc Điều chỉnh, bổ sung Quy định

tạm thời các biện pháp hành chính “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu

quả dịch Covid-19” theo từng cấp độ dịch áp dụng trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

Để đảm bảo thực hiện tốt công tác phòng chống dịch Covid-19 trên địa

bàn tỉnh có hiệu quả; Sở Công Thương thông báo lịch tiếp công dân tháng 01

năm 2022 của Giám đốc Sở Công Thương, như sau:

 - Lãnh đạo Sở tiếp công dân: Ông Võ Văn Hòa - Giám đốc Sở Công Thương.

- Thời gian tiếp công dân: thứ Ba, ngày 18 tháng 01 năm 2022 (sáng: từ

7 giờ đến 11 giờ 30 phút; chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ).

- Địa điểm tiếp công dân: phòng Tiếp công dân - Sở Công Thương (địa chỉ:

đường Nguyễn Trãi, phường Phú Thủy, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận).

Giao Văn phòng Sở đăng tải nội dung Thông báo này trên Trang thông

tin điện tử của Sở Công Thương (http://sct.binhthuan.gov.vn).

Sở Công Thương thông báo đến các cơ quan, ban, ngành, các cơ quan

truyền thông và công dân được biết./.

 Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân UBND tỉnh;

- Đài Phát thanh - Truyền hình BT;

- Báo Bình Thuận;

- Các cơ quan, ban, ngành trong tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTr (Khải).

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Hòa

http://sct.binhthuan.gov.vn/

		2022-01-06T23:03:50+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Hòa<hoavv@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-06T23:05:20+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Bình Thuận<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!